2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2016 № 154
г.Окуловка

Об утверждении тарифов на услуги для населения

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района от 04.02.2016 № 25 «К проекту тарифа услуг бани, оказываемых Окуловским МУП БПП», в целях повышения эффективности работы муниципального унитарного предприятия «Банно-прачечное предприятие», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Банно-прачечное предприятие» населению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Окуловского муниципального района от 30.12.2014 № 2645 «Об утверждении тарифов на услуги для населения».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом    В.В. Алексеев

лс

№0154-п
                                                                               Утверждены

                                                                           постановлением Администрации

                                                                      Окуловского муниципального

                                                                  района от 17.02.2016 № 154
ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Банно-прачечное предприятие» населению
	Вид
услуг
	измеритель
	Тариф
в рублях

	Помывка

Помывка (дети до 7 лет)
	руб./чел.

руб./чел.
	170,00

                80,00

	Душ

Душ (дети до 7 лет)
	руб./чел.

руб./чел.
	170,00

                80,00